
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 27 de Março de 2024.
DECRETO N° DV 00007/2024 - 01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00007/2024, que objetiva: Contratação de aterro sanitário
licenciado para recebimento e disposição final de resíduos sólidos urbanos produzidos pelo Município de Marcação - PB; com
base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- LARA CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA.

57.543.001/0011-71

Valor: R$ 52.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita


